

RZIZG.SZP.2612.1.2022

Dotyczy: spr nr 1/TP2/24369/2022

W odpowiedzi na pytanie do treści Ogłoszenia w postępowaniu pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej, kanalizacyjnej (sanitarnej i deszczowej), hydrantowej w Skwierzynie** niniejszym przesyłam treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca może wykazać, że zrealizował dokumentację na wykonanie budowy lub przebudowy: sieci wodociągowej o długości 1000mb w jednej dokumentacji zamiast zsumowanej długości 1000mb - łącznie w maksymalnie trzech dokumentacjach?

Pytanie 2:

Czy Wykonawca może wykazać zrealizowanie jednej dokumentacji sieci kanalizacyjnej o długości minimum 1000mb zamiast trzech dokumentacji o zsumowanej długości 1000mb?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ, warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony gdy wykonawca - wykaże że w ciągu ostatnich **trzech** lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie zrealizował **dokumentacje na wykonanie budowy lub przebudowy: sieci wodociągowej o zsumowanej długości minimum 1000 mb - łącznie w maksymalnie trzech dokumentacjach** oraz sieci kanalizacyjnej o zsumowanej długości minimum 1000 mb **łącznie w maksymalnie trzech dokumentacjach.**

Warunek również zostanie spełniony gdy wykonawca wykaże iż zrealizował jedną dokumentację sieci wodociągowej o długości min. 1000 mb oraz jedną dokumentację sieci kanalizacyjnej o długości min. 1000 mb.